
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №182 
КИРОВСКИЙ РАЙОН 

 

ГОМУМИ БЕЛЕМ  МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

182НЧЕ ЛИЦЕЙ 

КИРОВ РАЙОНЫ 
А.Арсланова ул., 10д., г.Казань, Республика Татарстан, 420076 А.Арсланов ур., 10, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420076 

тел/факс:  (843) 5-900-722, 5-900-697                                     email:  licey.182@tatar.ru, lyceum182@mail.ru 
 

П РИК АЗ  

 

«26» января 2022 г. 

  

Б ОЕ РЫК  

 

                          № 63 

 

    О карантине 

      В связи с превышением порога по заболеваемости ОРВИ более 20%, в целях 

усиления мероприятий по предупреждению заболеваний гриппом и ОРВИ в сезон 

2021-2022 года,  

                                               П Р И К А З Ы В А Ю: 

Объявить карантин и временно приостановить занятия в 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1З, 1И, 2И, 

3Г, 4Б, 4В, 4М, 5А, 5В, 6В, 8А, 8Д, 9Б, 9Г, 10А, 10Б классах, с 27.01.2022 по 

2. Классным руководителям Мингазовой Л.И., Шайхутдиновой Г.Ф., Измайловой 

Г.Ф., Кудряшовой Т.В., Понуркиной А.С., Овчинниковой Д.В., Фасхутдиновой А.О., 

Хайбулловой Д.Р., Гимрановой Р.И., Сабитовой А.Р., Шуралевой О.Ф., Французовой 

А.А., Гарайевой Л.Р., Залалетдиновой Р.Р., Гатауллиной А.С., Сабитовой А.Р., 

Козиной С.А., Хабиевой Р.Г., Калязину М.К., Хисамбеевой А.Х. довести до 

сведения родителей о закрытии класса на карантин. 

. Бычкову Вячеславу Анатольевичу, заместителю директора по АХР обеспечить 

контроль за проведением влажной уборки с применением дезинфицирующих 

средств в классах и помещениях лицея. 

Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Малышеву Н.И. 

 

   

         Директор                                                      Р.В. Дуженков  

mailto:licey.182@tatar.ru
mailto:lyceum182@mail.ru

